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	STUDIJSKI PROGRAM: Menadžment 2018/19.
	STUDIJE: Primijenjene

	PREDMET: Marketing menadžment malog biznisa
	Broj ECTS kredita: 4

	NASTAVNIK: 
Mirjana Kuljak
	SARADNIK: 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Evidencioni broj
	PREZIME 
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPAN BROJ POENA
	PREDLOG OCJENE

	
	
	 
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	ESEJI/
SEMINARSKI
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	PRISUSTVO NASTAVI

	Prezentacija - 
	Praksa
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	48/16
	Zvicer Jasna
	1234567
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75/16
	Perišić Mirjana
	1234567
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	190/13
	Đurović Karolina
	1234567
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	273/13
	Prodanić Dušan
	12345-7
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40/16
	Nikolic Sofija
	----567
	-2
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	113/14
	Bulatovic Dusan
	-------7
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	U Podgorici,  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PREDMETNI NASTAVNIK
	



Test – I 30 poena; Test – II 30 poena; 
Aktivnost 10 poena; 
Seminarski rad 10 poena; 
Završni dio 20 poena.

Prezentacije (3) iz II kolokvijuma 9. sedmica
